SPIRAALBOOR DIN 338RN, HSS-G "DE KLASSIEKER"
Omschrijving
Al vanaf de start van Dormer in 1913, is de A100 dé leverbare én
alom beproefde korte spiraalboor voor algemene toepassingen. De
A100 is herkenbaar aan de befaamde zilverring waar de
maatvermelding goed leesbaar is te vinden.
De A100 HSS DIN338RN spiraalboor is precisie geslepen om ook
in algemene toepassingen een goede gatkwaliteit en betrouwbare
stand tijd te realiseren. Het stoom ontlatende (zwarte) oppervlak
houdt beter koel- en smeermiddelen vast ten gunste van de
levensduur en kwaliteit van het gat.
norm: DIN 338
coating: Stoomontlaten
materiaal: HSS
Varianten (370)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
41-10172-800 A100 (A100.2) 0.0079 0,20 19
41-10172-801 A100 (A100.25) 0.0098 0,25 19
41-10172-802 A100 (A100.3) 0.0118 0,30 19
41-10172-803 A100 (A100.32) 0.0126 0,32 19
41-10172-804 A100 (A100N80) 0.0134 80 0,34 19
41-10172-805 A100 (A100.35) 0.0138 0,35 19
41-10172-806 A100 (A100N79) 0.0146 79 0,37 19
41-10172-807 A100 (A100.38) 0.0150 0,38 19
41-10172-808 A100 (A1001/64) 0.0157 1/64 0,40 20
41-10172-809 A100 (A100.4) 0.0157 0,40 20
41-10172-810 A100 (A100N78) 0.0161 78 0,41 20
41-10172-811 A100 (A100.42) 0.0165 0,42 20
1
41-10172-812 A100 (A100.45) 0.0177 0,45 20
41-10172-813 A100 (A100N77) 0.0181 77 0,46 20
41-10172-814 A100 (A100.48) 0.0189 0,48 20
41-10172-815 A100 (A100.5) 0.0197 0,50 22
41-10172-816 A100 (A100N76) 0.0201 76 0,51 22
41-10172-817 A100 (A100.52) 0.0205 0,52 22
41-10172-818 A100 (A100N75) 0.0209 75 0,53 22
41-10172-819 A100 (A100.55) 0.0217 0,55 24
41-10172-820 A100 (A100N74) 0.0224 74 0,57 24
41-10172-821 A100 (A100.58) 0.0228 0,58 24
41-10172-822 A100 (A100.6) 0.0236 0,60 24
41-10172-823 A100 (A100N73) 0.0240 73 0,61 26
41-10172-824 A100 (A100.62) 0.0244 0,62 26
41-10172-825 A100 (A100N72) 0.0252 72 0,64 26
41-10172-826 A100 (A100.65) 0.0256 0,65 26
41-10172-827 A100 (A100N71) 0.0260 71 0,66 26
41-10172-828 A100 (A100.68) 0.0268 0,68 28
41-10172-829 A100 (A100.7) 0.0276 0,70 28
41-10172-830 A100 (A100N70) 0.0280 70 0,71 28
41-10172-831 A100 (A100.72) 0.0283 0,72 28
41-10172-832 A100 (A100N69) 0.0291 69 0,74 28
41-10172-833 A100 (A100.75) 0.0295 0,75 28
41-10172-834 A100 (A100.78) 0.0307 0,78 30
41-10172-835 A100 (A1001/32) 0.0311 1/32 0,79 30
41-10172-836 A100 (A100N68) 0.0311 68 0,79 30
41-10172-837 A100 (A100.8) 0.0315 0,80 30
41-10172-838 A100 (A100N67) 0.0319 67 0,81 30
41-10172-839 A100 (A100.82) 0.0323 0,82 30
41-10172-840 A100 (A100N66) 0.0331 66 0,84 30
41-10172-841 A100 (A100.85) 0.0335 0,85 30
41-10172-842 A100 (A100.88) 0.0346 0,88 32
41-10172-843 A100 (A100N65) 0.0350 65 0,89 32
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
2
41-10172-844 A100 (A100.9) 0.0354 0,90 32
41-10172-845 A100 (A100N64) 0.0358 64 0,91 32
41-10172-846 A100 (A100.92) 0.0362 0,92 32
41-10172-847 A100 (A100N63) 0.0370 63 0,94 32
41-10172-848 A100 (A100.95) 0.0374 0,95 32
41-10172-849 A100 (A100N62) 0.0382 62 0,97 34
41-10172-850 A100 (A100.98) 0.0386 0,98 34
41-10172-851 A100 (A100N61) 0.0390 61 0,99 34
41-10172-852 A100 (A1001.0) 0.0394 1,00 34
41-10172-853 A100 (A100N60) 0.0402 60 1,02 34
41-10172-854 A100 (A100N59) 0.0409 59 1,04 34
41-10172-855 A100 (A1001.05) 0.0413 1,05 34
41-10172-856 A100 (A100N58) 0.0421 58 1,07 36
41-10172-857 A100 (A100N57) 0.0429 57 1,09 36
41-10172-858 A100 (A1001.1) 0.0433 1,10 36
41-10172-859 A100 (A1001.15) 0.0453 1,15 36
41-10172-860 A100 (A100N56) 0.0465 56 1,18 36
41-10172-861 A100 (A1003/64) 0.0469 3/64 1,19 38
41-10172-862 A100 (A1001.2) 0.0472 1,20 38
41-10172-863 A100 (A1001.25) 0.0492 1,25 38
41-10172-864 A100 (A1001.3) 0.0512 1,30 38
41-10172-865 A100 (A100N55) 0.0520 55 1,32 38
41-10172-866 A100 (A1001.35) 0.0531 1,35 40
41-10172-867 A100 (A1001.4) 0.0551 1,40 40
41-10172-868 A100 (A100N54) 0.0551 54 1,40 40
41-10172-869 A100 (A1001.45) 0.0571 1,45 40
41-10172-870 A100 (A1001.5) 0.0591 1,50 40
41-10172-871 A100 (A100N53) 0.0594 53 1,51 43
41-10172-872 A100 (A1001.55) 0.0610 1,55 43
41-10172-873 A100 (A1001/16) 0.0626 1/16 1,59 43
41-10172-874 A100 (A1001.6) 0.0630 1,60 43
41-10172-875 A100 (A100N52) 0.0634 52 1,61 43
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
3
41-10172-876 A100 (A1001.65) 0.0650 1,65 43
41-10172-877 A100 (A1001.7) 0.0669 1,70 43
41-10172-878 A100 (A100N51) 0.0669 51 1,70 46
41-10172-879 A100 (A1001.75) 0.0689 1,75 46
41-10172-880 A100 (A100N50) 0.0701 50 1,78 46
41-10172-881 A100 (A1001.8) 0.0709 1,80 46
41-10172-882 A100 (A1001.85) 0.0728 1,85 46
41-10172-883 A100 (A100N49) 0.0728 49 1,85 46
41-10172-884 A100 (A1001.9) 0.0748 1,90 46
41-10172-885 A100 (A100N48) 0.0760 48 1,93 49
41-10172-886 A100 (A1001.95) 0.0768 1,95 49
41-10172-887 A100 (A1005/64) 0.0780 5/64 1,98 49
41-10172-888 A100 (A100N47) 0.0783 47 1,99 49
41-10172-889 A100 (A1002.0) 0.0787 2,00 49
41-10172-890 A100 (A1002.05) 0.0807 2,05 49
41-10172-891 A100 (A100N46) 0.0811 46 2,06 49
41-10172-892 A100 (A100N45) 0.0819 45 2,08 49
41-10172-893 A100 (A1002.1) 0.0827 2,10 49
41-10172-894 A100 (A1002.15) 0.0846 2,15 53
41-10172-895 A100 (A100N44) 0.0858 44 2,18 53
41-10172-896 A100 (A1002.2) 0.0866 2,20 53
41-10172-897 A100 (A1002.25) 0.0886 2,25 53
41-10172-898 A100 (A100N43) 0.0890 43 2,26 53
41-10172-899 A100 (A1002.3) 0.0906 2,30 53
41-10172-900 A100 (A1002.35) 0.0925 2,35 53
41-10172-901 A100 (A1003/32) 0.0937 3/32 2,38 57
41-10172-902 A100 (A100N42) 0.0937 42 2,38 57
41-10172-903 A100 (A1002.4) 0.0945 2,40 57
41-10172-904 A100 (A100N41) 0.0961 41 2,44 57
41-10172-905 A100 (A1002.45) 0.0965 2,45 57
41-10172-906 A100 (A100N40) 0.0980 40 2,49 57
41-10172-907 A100 (A1002.5) 0.0984 2,50 57
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
4
41-10172-908 A100 (A100N39) 0.0996 39 2,53 57
41-10172-909 A100 (A1002.55) 0.1004 2,55 57
41-10172-910 A100 (A100N38) 0.1016 38 2,58 57
41-10172-911 A100 (A1002.6) 0.1024 2,60 57
41-10172-912 A100 (A100N37) 0.1039 37 2,64 57
41-10172-913 A100 (A1002.65) 0.1043 2,65 57
41-10172-914 A100 (A1002.7) 0.1063 2,70 61
41-10172-915 A100 (A100N36) 0.1067 36 2,71 61
41-10172-916 A100 (A1002.75) 0.1083 2,75 61
41-10172-917 A100 (A1007/64) 0.1094 7/64 2,78 61
41-10172-918 A100 (A100N35) 0.1098 35 2,79 61
41-10172-919 A100 (A1002.8) 0.1102 2,80 61
41-10172-920 A100 (A100N34) 0.1110 34 2,82 61
41-10172-921 A100 (A1002.85) 0.1122 2,85 61
41-10172-922 A100 (A100N33) 0.1130 33 2,87 61
41-10172-923 A100 (A1002.9) 0.1142 2,90 61
41-10172-924 A100 (A1002.95) 0.1161 2,95 61
41-10172-925 A100 (A100N32) 0.1161 32 2,95 61
41-10172-926 A100 (A1003.0) 0.1181 3,00 61
41-10172-927 A100 (A100N31) 0.1201 31 3,05 65
41-10172-928 A100 (A1003.1) 0.1220 3,10 65
41-10172-929 A100 (A1003.15) 0.1240 3,15 65
41-10172-930 A100 (A1001/8) 0.1252 1/8 3,18 65
41-10172-931 A100 (A1003.2) 0.1260 3,20 65
41-10172-932 A100 (A1003.25) 0.1280 3,25 65
41-10172-933 A100 (A100N30) 0.1283 30 3,26 65
41-10172-934 A100 (A1003.3) 0.1299 3,30 65
41-10172-935 A100 (A1003.4) 0.1339 3,40 70
41-10172-936 A100 (A100N29) 0.1358 29 3,45 70
41-10172-937 A100 (A1003.5) 0.1378 3,50 70
41-10172-938 A100 (A1009/64) 0.1406 9/64 3,57 70
41-10172-939 A100 (A100N28) 0.1406 28 3,57 70
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
5
41-10172-940 A100 (A1003.6) 0.1417 3,60 70
41-10172-941 A100 (A100N27) 0.1441 27 3,66 70
41-10172-942 A100 (A1003.7) 0.1457 3,70 70
41-10172-943 A100 (A100N26) 0.1469 26 3,73 70
41-10172-944 A100 (A1003.75) 0.1476 3,75 70
41-10172-945 A100 (A1003.8) 0.1496 3,80 75
41-10172-946 A100 (A100N25) 0.1496 25 3,80 75
41-10172-947 A100 (A100N24) 0.1520 24 3,86 75
41-10172-948 A100 (A1003.9) 0.1535 3,90 75
41-10172-949 A100 (A100N23) 0.1539 23 3,91 75
41-10172-950 A100 (A1005/32) 0.1563 5/32 3,97 75
41-10172-951 A100 (A100N22) 0.1571 22 3,99 75
41-10172-952 A100 (A1004.0) 0.1575 4,00 75
41-10172-953 A100 (A100N21) 0.1591 21 4,04 75
41-10172-954 A100 (A100N20) 0.1610 20 4,09 75
41-10172-955 A100 (A1004.1) 0.1614 4,10 75
41-10172-956 A100 (A1004.2) 0.1654 4,20 75
41-10172-957 A100 (A100N19) 0.1661 19 4,22 75
41-10172-958 A100 (A1004.25) 0.1673 4,25 75
41-10172-959 A100 (A1004.3) 0.1693 4,30 80
41-10172-960 A100 (A100N18) 0.1697 18 4,31 80
41-10172-961 A100 (A10011/64) 0.1720 11/64 4,37 80
41-10172-962 A100 (A100N17) 0.1728 17 4,39 80
41-10172-963 A100 (A1004.4) 0.1732 4,40 80
41-10172-964 A100 (A1004.5) 0.1772 4,50 80
41-10172-965 A100 (A100N16) 0.1772 16 4,50 80
41-10172-966 A100 (A100N15) 0.1799 15 4,57 80
41-10172-967 A100 (A1004.6) 0.1811 4,60 80
41-10172-968 A100 (A100N14) 0.1819 14 4,62 80
41-10172-969 A100 (A1004.7) 0.1850 4,70 80
41-10172-970 A100 (A100N13) 0.1850 13 4,70 80
41-10172-971 A100 (A1004.75) 0.1870 4,75 80
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
6
41-10172-972 A100 (A1003/16) 0.1874 3/16 4,76 86
41-10172-973 A100 (A1004.8) 0.1890 4,80 86
41-10172-974 A100 (A100N12) 0.1890 12 4,80 86
41-10172-975 A100 (A100N11) 0.1909 11 4,85 86
41-10172-976 A100 (A1004.9) 0.1929 4,90 86
41-10172-977 A100 (A100N10) 0.1937 10 4,92 86
41-10172-978 A100 (A100N9) 0.1961 9 4,98 86
41-10172-979 A100 (A1005.0) 0.1969 5,00 86
41-10172-980 A100 (A100N8) 0.1992 8 5,06 86
41-10172-981 A100 (A1005.1) 0.2008 5,10 86
41-10172-982 A100 (A100N7) 0.2012 7 5,11 86
41-10172-983 A100 (A10013/64) 0.2031 13/64 5,16 86
41-10172-984 A100 (A100N6) 0.2039 6 5,18 86
41-10172-985 A100 (A1005.2) 0.2047 5,20 86
41-10172-986 A100 (A100N5) 0.2055 5 5,22 86
41-10172-987 A100 (A1005.25) 0.2067 5,25 86
41-10172-988 A100 (A1005.3) 0.2087 5,30 86
41-10172-989 A100 (A100N4) 0.2091 4 5,31 93
41-10172-990 A100 (A1005.4) 0.2126 5,40 93
41-10172-991 A100 (A100N3) 0.2130 3 5,41 93
41-10172-992 A100 (A1005.5) 0.2165 5,50 93
41-10172-993 A100 (A1007/32) 0.2189 7/32 5,56 93
41-10172-994 A100 (A1005.6) 0.2205 5,60 93
41-10172-995 A100 (A100N2) 0.2209 2 5,61 93
41-10172-996 A100 (A1005.7) 0.2244 5,70 93
41-10172-997 A100 (A1005.75) 0.2264 5,75 93
41-10172-998 A100 (A100N1) 0.2280 1 5,79 93
41-10172-999 A100 (A1005.8) 0.2283 5,80 93
41-10173-000 A100 (A1005.9) 0.2323 5,90 93
41-10173-001 A100 (A100A) 0.2339 A 5,94 93
41-10173-002 A100 (A10015/64) 0.2343 15/64 5,95 93
41-10173-003 A100 (A1006.0) 0.2362 6,00 93
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
7
41-10173-004 A100 (A100B) 0.2374 B 6,03 101
41-10173-005 A100 (A1006.1) 0.2402 6,10 101
41-10173-006 A100 (A100C) 0.2421 C 6,15 101
41-10173-007 A100 (A1006.2) 0.2441 6,20 101
41-10173-008 A100 (A1006.25) 0.2461 6,25 101
41-10173-009 A100 (A100D) 0.2461 D 6,25 101
41-10173-010 A100 (A1006.3) 0.2480 6,30 101
41-10173-011 A100 (A1001/4) 0.2500 1/4 6,35 101
41-10173-012 A100 (A100E) 0.2500 E 6,35 101
41-10173-013 A100 (A1006.4) 0.2520 6,40 101
41-10173-014 A100 (A1006.5) 0.2559 6,50 101
41-10173-015 A100 (A100F) 0.2571 F 6,53 101
41-10173-016 A100 (A1006.6) 0.2598 6,60 101
41-10173-017 A100 (A100G) 0.2610 G 6,63 101
41-10173-018 A100 (A1006.7) 0.2638 6,70 101
41-10173-019 A100 (A10017/64) 0.2657 17/64 6,75 109
41-10173-020 A100 (A1006.75) 0.2657 6,75 109
41-10173-021 A100 (A100H) 0.2661 H 6,76 109
41-10173-022 A100 (A1006.8) 0.2677 6,80 109
41-10173-023 A100 (A1006.9) 0.2717 6,90 109
41-10173-024 A100 (A100I) 0.2720 I 6,91 109
41-10173-025 A100 (A1007.0) 0.2756 7,00 109
41-10173-026 A100 (A100J) 0.2772 J 7,04 109
41-10173-027 A100 (A1007.1) 0.2795 7,10 109
41-10173-028 A100 (A1009/32) 0.2811 9/32 7,14 109
41-10173-029 A100 (A100K) 0.2811 K 7,14 109
41-10173-030 A100 (A1007.2) 0.2835 7,20 109
41-10173-031 A100 (A1007.25) 0.2854 7,25 109
41-10173-032 A100 (A1007.3) 0.2874 7,30 109
41-10173-033 A100 (A100L) 0.2902 L 7,37 109
41-10173-034 A100 (A1007.4) 0.2913 7,40 109
41-10173-035 A100 (A100M) 0.2949 M 7,49 109
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
8
41-10173-036 A100 (A1007.5) 0.2953 7,50 109
41-10173-037 A100 (A10019/64) 0.2969 19/64 7,54 117
41-10173-038 A100 (A1007.6) 0.2992 7,60 117
41-10173-039 A100 (A100N) 0.3020 N 7,67 117
41-10173-040 A100 (A1007.7) 0.3031 7,70 117
41-10173-041 A100 (A1007.75) 0.3051 7,75 117
41-10173-042 A100 (A1007.8) 0.3071 7,80 117
41-10173-043 A100 (A1007.9) 0.3110 7,90 117
41-10173-044 A100 (A1005/16) 0.3126 5/16 7,94 117
41-10173-045 A100 (A1008.0) 0.3150 8,00 117
41-10173-046 A100 (A100O) 0.3161 O 8,03 117
41-10173-047 A100 (A1008.1) 0.3189 8,10 117
41-10173-048 A100 (A1008.2) 0.3228 8,20 117
41-10173-049 A100 (A100P) 0.3228 P 8,20 117
41-10173-050 A100 (A1008.25) 0.3248 8,25 117
41-10173-051 A100 (A1008.3) 0.3268 8,30 117
41-10173-052 A100 (A10021/64) 0.3280 21/64 8,33 117
41-10173-053 A100 (A1008.4) 0.3307 8,40 117
41-10173-054 A100 (A100Q) 0.3319 Q 8,43 117
41-10173-055 A100 (A1008.5) 0.3346 8,50 117
41-10173-056 A100 (A1008.6) 0.3386 8,60 125
41-10173-057 A100 (A100R) 0.3390 R 8,61 125
41-10173-058 A100 (A1008.7) 0.3425 8,70 125
41-10173-059 A100 (A10011/32) 0.3437 11/32 8,73 125
41-10173-060 A100 (A1008.75) 0.3445 8,75 125
41-10173-061 A100 (A1008.8) 0.3465 8,80 125
41-10173-062 A100 (A100S) 0.3480 S 8,84 125
41-10173-063 A100 (A1008.9) 0.3504 8,90 125
41-10173-064 A100 (A1009.0) 0.3543 9,00 125
41-10173-065 A100 (A100T) 0.3579 T 9,09 125
41-10173-066 A100 (A1009.1) 0.3583 9,10 125
41-10173-067 A100 (A10023/64) 0.3594 23/64 9,13 125
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
9
41-10173-068 A100 (A1009.2) 0.3622 9,20 125
41-10173-069 A100 (A1009.25) 0.3642 9,25 125
41-10173-070 A100 (A1009.3) 0.3661 9,30 125
41-10173-071 A100 (A100U) 0.3681 U 9,35 125
41-10173-072 A100 (A1009.4) 0.3701 9,40 125
41-10173-073 A100 (A1009.5) 0.3740 9,50 125
41-10173-074 A100 (A1003/8) 0.3748 3/8 9,52 133
41-10173-075 A100 (A100V) 0.3772 V 9,58 133
41-10173-076 A100 (A1009.6) 0.3780 9,60 133
41-10173-077 A100 (A1009.7) 0.3819 9,70 133
41-10173-078 A100 (A1009.75) 0.3839 9,75 133
41-10173-079 A100 (A1009.8) 0.3858 9,80 133
41-10173-080 A100 (A100W) 0.3858 W 9,80 133
41-10173-081 A100 (A1009.9) 0.3898 9,90 133
41-10173-082 A100 (A10025/64) 0.3906 25/64 9,92 133
41-10173-083 A100 (A10010.0) 0.3937 10,00 133
41-10173-084 A100 (A100X) 0.3969 X 10,08 133
41-10173-085 A100 (A10010.1) 0.3976 10,10 133
41-10173-086 A100 (A10010.2) 0.4016 10,20 133
41-10173-087 A100 (A10010.25) 0.4035 10,25 133
41-10173-088 A100 (A100Y) 0.4039 Y 10,26 133
41-10173-089 A100 (A10010.3) 0.4055 10,30 133
41-10173-090 A100 (A10013/32) 0.4063 13/32 10,32 133
41-10173-091 A100 (A10010.4) 0.4094 10,40 133
41-10173-092 A100 (A100Z) 0.4130 Z 10,49 133
41-10173-093 A100 (A10010.5) 0.4134 10,50 133
41-10173-094 A100 (A10010.6) 0.4173 10,60 133
41-10173-095 A100 (A10010.7) 0.4213 10,70 142
41-10173-096 A100 (A10027/64) 0.4220 27/64 10,72 142
41-10173-097 A100 (A10010.75) 0.4232 10,75 142
41-10173-098 A100 (A10010.8) 0.4252 10,80 142
41-10173-099 A100 (A10010.9) 0.4291 10,90 142
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
10
41-10173-100 A100 (A10011.0) 0.4331 11,00 142
41-10173-101 A100 (A10011.1) 0.4370 11,10 142
41-10173-102 A100 (A1007/16) 0.4374 7/16 11,11 142
41-10173-103 A100 (A10011.2) 0.4409 11,20 142
41-10173-104 A100 (A10011.25) 0.4429 11,25 142
41-10173-105 A100 (A10011.3) 0.4449 11,30 142
41-10173-106 A100 (A10011.4) 0.4488 11,40 142
41-10173-107 A100 (A10011.5) 0.4528 11,50 142
41-10173-108 A100 (A10029/64) 0.4531 29/64 11,51 142
41-10173-109 A100 (A10011.6) 0.4567 11,60 142
41-10173-110 A100 (A10011.7) 0.4606 11,70 142
41-10173-111 A100 (A10011.75) 0.4626 11,75 142
41-10173-112 A100 (A10011.8) 0.4646 11,80 142
41-10173-113 A100 (A10011.9) 0.4685 11,90 151
41-10173-114 A100 (A10015/32) 0.4689 15/32 11,91 151
41-10173-115 A100 (A10012.0) 0.4724 12,00 151
41-10173-116 A100 (A10012.1) 0.4764 12,10 151
41-10173-117 A100 (A10012.2) 0.4803 12,20 151
41-10173-118 A100 (A10012.25) 0.4823 12,25 151
41-10173-119 A100 (A10012.3) 0.4843 12,30 151
41-10173-120 A100 (A10031/64) 0.4843 31/64 12,30 151
41-10173-121 A100 (A10012.4) 0.4882 12,40 151
41-10173-122 A100 (A10012.5) 0.4921 12,50 151
41-10173-123 A100 (A10012.6) 0.4961 12,60 151
41-10173-124 A100 (A10012.7) 0.5000 12,70 151
41-10173-125 A100 (A1001/2) 0.5000 1/2 12,70 151
41-10173-126 A100 (A10012.75) 0.5020 12,75 151
41-10173-127 A100 (A10012.8) 0.5039 12,80 151
41-10173-128 A100 (A10012.9) 0.5079 12,90 151
41-10173-129 A100 (A10013.0) 0.5118 13,00 151
41-10173-130 A100 (A10033/64) 0.5157 33/64 13,10 151
41-10173-131 A100 (A10013.1) 0.5157 13,10 151
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
11
41-10173-132 A100 (A10013.2) 0.5197 13,20 151
41-10173-133 A100 (A10013.25) 0.5217 13,25 160
41-10173-134 A100 (A10013.3) 0.5236 13,30 160
41-10173-135 A100 (A10013.4) 0.5276 13,40 160
41-10173-136 A100 (A10017/32) 0.5311 17/32 13,49 160
41-10173-137 A100 (A10013.5) 0.5315 13,50 160
41-10173-138 A100 (A10013.6) 0.5354 13,60 160
41-10173-139 A100 (A10013.7) 0.5394 13,70 160
41-10173-140 A100 (A10013.75) 0.5413 13,75 160
41-10173-141 A100 (A10013.8) 0.5433 13,80 160
41-10173-142 A100 (A10035/64) 0.5469 35/64 13,89 160
41-10173-143 A100 (A10013.9) 0.5472 13,90 160
41-10173-144 A100 (A10014.0) 0.5512 14,00 160
41-10173-145 A100 (A10014.25) 0.5610 14,25 169
41-10173-146 A100 (A1009/16) 0.5626 9/16 14,29 169
41-10173-147 A100 (A10014.5) 0.5709 14,50 169
41-10173-148 A100 (A10037/64) 0.5780 37/64 14,68 169
41-10173-149 A100 (A10014.75) 0.5807 14,75 169
41-10173-150 A100 (A10015.0) 0.5906 15,00 169
41-10173-151 A100 (A10019/32) 0.5937 19/32 15,08 178
41-10173-152 A100 (A10015.25) 0.6004 15,25 178
41-10173-153 A100 (A10039/64) 0.6094 39/64 15,48 178
41-10173-154 A100 (A10015.5) 0.6102 15,50 178
41-10173-155 A100 (A10015.75) 0.6201 15,75 178
41-10173-156 A100 (A1005/8) 0.6252 5/8 15,88 178
41-10173-157 A100 (A10016.0) 0.6299 16,00 178
41-10173-158 A100 (A10041/64) 0.6406 41/64 16,27 184
41-10173-159 A100 (A10016.5) 0.6496 16,50 184
41-10173-160 A100 (A10021/32) 0.6563 21/32 16,67 184
41-10173-161 A100 (A10017.0) 0.6693 17,00 184
41-10173-162 A100 (A10043/64) 0.6720 43/64 17,07 191
41-10173-163 A100 (A10011/16) 0.6874 11/16 17,46 191
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
12
41-10173-164 A100 (A10017.5) 0.6890 17,50 191
41-10173-165 A100 (A10018.0) 0.7087 18,00 191
41-10173-166 A100 (A10018.5) 0.7283 18,50 198
41-10173-167 A100 (A10019.0) 0.7480 19,00 198
41-10173-168 A100 (A10019.5) 0.7677 19,50 205
41-10173-169 A100 (A10020.0) 0.7874 20,00 205
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 decimal Inch d1 Øh8 "/Nr./letter ZV_Diameter Totale Lengte (mm)
13